PAGE
2

[image: image1.png]

 Нижнетанайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
 27.12.2016

с. Нижний-Танай

№ 9-28 Р

О внесении изменений в решение

Нижнетанайского сельского совета

депутатов «О   бюджете Нижнетанайского

сельсовета на  2016  год
и плановый период 2017-2018 годов»

          На основании Бюджетного Кодекса РФ, статьи 20 Устава сельсовета, Нижнетанайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          Внести в Решение «О бюджете Нижнетанайского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» от 23.12.2016 №3-13Р следующие изменения:

1. Подпункт 1 Пункта 1 изложить в следующей редакции:
1.1 Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2016 год:

1) общий объем доходов бюджета Нижнетанайского сельсовета в сумме 4 805 160,00 рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме                   4 917 695,98  рублей;

3) дефицит бюджета сельсовета в сумме 112 535,98 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета в сумме 112 535,98 рублей.

2. Приложения №1,2,4,5,7,9,11 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению.
3. Решение обнародовать и разместить на официальном сайте Нижнетанайского сельсовета.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального обнародования.

Глава Совета депутатов                                               Н.И.Марфин
_1238390178.bin